國立高雄應用科技大學  電機工程系學會
活動收支報告表
	活   動   名   稱
	活   動   日   期
	活   動   負   責   人

	104級-人電勝天 群雄機戰
	104/11/16-104/11/27
	劉東彥、羅永暉、劉子豪、林良彥

	收據編號
	品名
	用途
	數量
	單價
	收入
	支出
	日期

	104110101
	行政-影印
	一籌會議資料
	166張
	0.5
	
	83
	10/28

	104110102
	行政-影印
	二籌會議資料
	152張
	0.5
	
	76
	11/1

	104110103
	行政-影印
	二籌會議資料
	24張
	1
	
	24
	11/2

	104110104
	行政-影印
	行前會會議資料
	364張
	0.5
	
	182
	11/14

	104110105
	行政-影印
	行前會會議資料
	17張
	1
	
	17
	11/16

	104110106
	行政-影印
	感謝狀
	180張
	0.5
	
	90
	11/26

	104110107
	行政-影印
	檢討會會議資料
	20張
	1
	
	20
	11/27

	104110108
	活動-報名費
	三分球大賽報名費
	20張
	10
	200
	
	11/16

	104110109
	活動-報名費
	三分球大賽報名費
	20張
	10
	200
	
	11/17

	104110110
	活動-冰塊
	冰敷用
	1包
	23
	
	23
	11/17

	104110111
	活動-報名費
	三分球大賽報名費
	14張
	10
	140
	
	11/18

	104110112
	活動-報名費
	三分球大賽報名費
	15張
	10
	150
	
	11/19

	104110113
	活動-瓦楞板(紅)
	宣傳海報製作
	1張
	19
	
	33
	11/14

	
	美宣-全開紙
	
	3張
	11
	
	
	

	104110114
	活動-瓦楞板(淺籃)
	道具製作
	1張
	19
	
	38
	11/24

	104110115
	活動-裁判費
	籃球&排球裁判費
	1筆
	7,800
	
	7,800
	詳情請
見收據

	104110116
	活動-獎金
	三分球大賽獎金
	1筆
	690
	
	690
	詳情請見收據

	104110117
	活動-獎金
	籃球冠軍獎金
	1筆
	500
	
	500
	11/19

	
	
	承下頁
	
	
	
	
	

	本頁黏貼用紙共 13 張，本頁收據共 127 張
	小計
	690
	9,576
	

	主任
	指導老師
	會長

	
	
	

	總務部長
	出納部長
	活動負責人
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	690
	9,576
	

	104110118
	活動-獎金
	籃球亞軍獎金
	1筆
	300
	
	300
	11/19

	104110119
	活動-獎金
	籃球季軍獎金
	1筆
	200
	
	200
	11/19

	104110120
	活動-獎金
	排球冠軍獎金
	1筆
	500
	
	500
	11/24

	104110121
	活動-獎金
	排球亞軍獎金
	1筆
	300
	
	300
	11/24

	104110122
	活動-獎金
	排球季軍獎金
	1筆
	200
	
	200
	11/24

	104110123
	活動-獎金
	躲避球冠軍獎金
	1筆
	500
	
	500
	11/26

	104110124
	活動-獎金
	躲避球亞軍獎金
	1筆
	300
	
	300
	11/26

	104110125
	活動-獎金
	躲避球季軍獎金
	1筆
	200
	
	200
	11/26

	104110126
	學生會基本補助經費
	1筆
	2,000
	2,000
	
	尚未匯入

	---------------以下空白---------------

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本頁黏貼用紙共 2 張，本頁收據共 9 張
	小計
	2,690
	12,076
	

	
	合計
	(9,389)
	

	主任
	指導老師
	會長

	
	
	

	總務部長
	出納部長
	活動負責人
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